
AMR INVEST ApS

CVR-nr.: 35407863

Søholtparken 29
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Torben Friisberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AMR INVEST ApS
Søholtparken 29
2660 Brøndby Strand
e-mailadresse: AMR.flextrafik@gmail.com
CVR-nr.: 35407863
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens eneste virkeområde i 2023 har været flextrafik.

Årets resultat er utilfredsstillende. Men virksomheden blev ramt af en faldende efterspørgsel i andet halvår af 2023, hvorfor indtjeningen faldt drastisk i sidste halvår. vi regner dog med at kunne sætte en ny pris i den nye kontrakt, ultimo første kvartal 2024. Her regner vi med at kunne sætte en pris som bedre matcher det nuværende udbud og efterspørgsel i markedet.

Direktør
Torben Friisberg

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		508.430	555.329
Eksterne omkostninger		-182.259	-621.104
Bruttoresultat		326.171	-65.775
Personaleomkostninger		-323.211	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1		-13.071
Resultat af ordinær primær drift		2.960	-78.846
Ordinært resultat før skat		2.960	-78.846
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		2.960	-78.846
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		2.960	-78.846
I alt		2.960	-78.846

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.412	39.216
Materielle anlægsaktiver i alt		29.412	39.216
Anlægsaktiver i alt		29.412	39.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.460	57.027
Tilgodehavender i alt		24.460	57.027
Likvide beholdninger		50.808	17.542
Omsætningsaktiver i alt		75.268	74.569
AKTIVER I ALT		104.680	113.785

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		3.659	
Overført resultat		2.960	
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		86.619	80.000
Hensættelse til udskudt skat			17.218
Hensatte forpligtelser i alt			17.218
Skyldig selskabsskat		15.487	12.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.574	4.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		18.061	16.567
Gældsforpligtelser i alt		18.061	16.567
PASSIVER I ALT		104.680	113.785

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Bygninger	xxx.xxx	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	xxx.xxx	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	xxx.xxx	xxxxx
	xxx.xxx	xxxxx

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret